令和 5 年７月 24 日

神戸中央支部 会員各位

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会

神戸地区協議会 会長 西口 寿雄

神戸中央支部 支部長 髙野 正浩

（一社）兵庫県宅地建物取引業協会 神戸地区協議会

第３５回  懇親ゴルフ大会のご案内

謹啓 盛夏の候 皆々様には 益々ご清祥のことと お慶び申し上げます

平素は、支部運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、恒例の神戸地区３支部合同による標記ゴルフ大会を下記の要領にて開催することとなりました。

今回は、加東市に在ります「高室池ゴルフ俱楽部」にて開催いたします。

つきましては、会員並びに従業員の皆様には、ご繁多の折とは存じますが、巧拙問わず、奮ってご参加賜

りますよう、心よりお待ち申し上げます。

謹白

記

1. 開 催 日  令和 5 年１１月１日（水）※雨天決行（OUT・IN １組目：８時３９分スタート予定）

2. 開催場所  高室池ゴルフ倶楽部  〒673-1472 兵庫県加東市上三草 1132-2 電話 0795-42-8100

3. 懇親会場  高室池ゴルフ倶楽部クラブハウスにて

4. 競技方法  １８ホール ストロークプレー（W ペリア方式）

5. 賞 品  優勝～飛賞、BG 賞、DC 賞、NP 賞、BB 賞、シニア賞、レディース賞、その他

6. お申込み  ８月３１日（木）迄 ※下記にご記入の上、FAX にてお申込みください。

7. 参加会費  お一人様 ￥６，０００－（賞品、懇親会費等に充当）

※1 ８月３１日迄に、各支部事務局にご持参頂くか、下記口座へお振込み願います。

※2 準備の都合上、参加会費の払戻しは致しかねますので、ご了承の程、お願いします。

尚、勝手ながら、懇親会不参加の場合も同様といたします。

8. プレー費  セルフ    お一人様 ￥１１，５００－（税込み）※カート付

      キャディ付き お一人様 ￥１６，４５０－（税込み）※カート付

※上記以外の飲食代、お買い物等は別途とし、前記と併せて各自フロントにてご精算。

9. 定 員  ３支部合計 ８０名（２０組）※キャディ付きは、限定・先着順といたします。

※同組ご希望がある場合には、ご遠慮なくお申し出ください。

☆ 参加者の皆様には、後日、ルール・組合せ等改めてご案内いたします。 お申し込みはお早めに！

お問合せ先 神戸中央支部 ℡078-360－3600

【参加申込書】返信先：神戸中央支部 FAX ３６０-３６１１ ※不参加の場合の返信は不要です。

商 号                    お名前

生年月日  T・S・H   年   月   日   当日朝の緊急連絡先（携帯）

※以下について、いずれかに〇印をご記入ください

⑴ プレースタイル ⇒ セルフ ・ キャディ付き ・ どちらでもよい

⑵ 懇 親 会 ⇒ 参 加 ・ 不参加

三井住友銀行 神戸営業部 普通預金 ９５８４８３９

一般社団法人兵庫県宅地建物取引業協会 神戸中央支部 （手数料はご負担ください）